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Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-83667483-APN-DNRYRT#MT

Referencia: EX-2021-65045610- -APN-DGD#MT

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 11 de Agosto de 2022

Partes Signatarias: ASOCIACION DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA LECHERA DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CENTRO DE

LA INDUSTRIA LECHERA, ASOCIACION DE PEQUERNAS Y MEDIANAS EMPRESAS LACTEAS

CCT N° 2/88

Alcance: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2021

$115.804,43

$347.413,29

01/09/2021

$120.746,80

$ 362.240,40

Alcance: ZONA FRIA

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2021

$129.657,15

$388.971,45

01/09/2021

$135.201,81

$ 405.605,43
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MARIANA SALVADOR
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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